

Hej!

Nu när det blivit riktigt mörkt redan vid fem på kvällen. Om mindre än en månad är det advent. Oj vad fort tiden går. Detta är sista månadsbrevet från styrelsen i år. Nästa brev kommer i januari 2018.

The information below can be given in English. Please contact Robert Ryner on the eighth floor at Färnebogatan 62.

Tack!

Stort tack till alla som hjälpte till på städdagen den 22 oktober. Vi fick verkligen mycket gjort. Stort tack till Lena som har sett till att alla cyklar, som har rensats ur från cykelförråden, nu har fått ett nytt hem hos någon som behöver dem. Tack till alla som hjälpte till att köra stort skräp till tippen. Nu är det fint i alla gångar och skrymslen.



Fortsättningen med ventilationskollen

Nu är besiktningen av ventilationen klar. Nästa steg blir att ventilationen ska trimmas in. Då måste ventilationsteknikerna komma in i alla lägenheter. Om de inte kommer in så blir det fel på ventilationen. Lukt från grannar kommer in i lägenheterna istället för att dras ut ur huset tillsammans med gammal luft. Dessutom blir det slöseri med energi genom att det blir sämre spridning av värmen i husen.

När styrelsen har fått ett datum för när ventilationsteknikerna kommer till våra hus återkommer styrelsen med information. Vet du med dig att du ska resa bort en längre tid kan du tala med en granne som kan hjälpa dig att se till att teknikerna kommer in i din lägenhet. Du kan även kontakta styrelsen på info@liso1.se så försöker vi hitta ett sätt så att intrimningen kan ske även i din lägenhet.

Kom ihåg att testa din brandvarnare 1:a advent

Den första advent brukar Brandskyddsmyndigheten kalla för "Batteribytdagen". Det är bra att ta som vana att kolla sin brandvarnare och byta batteriet i den med jämna mellanrum. Smart kan då vara att göra detta just på första advent.

Om du har svårt att kolla brandvarnaren på egen hand kan du säkert få hjälp av en snäll granne.

Det kan också vara en god idé att ha en brandsläckare och en brandfilt hemma om olyckan skulle vara framme.



Julmarknad 2-3 december

Första-adventshelgen, det vill säga den 2-3 december, är det dags för julmarknad. Det blir julloppis och vill du ha ett bord kontaktar du Lena Klint på 070-650 62 02. Du kan även ha ett bord för att sälja t.ex. julpynt och hemmagjord sylt. Det är bara fantasin som sätter gränserna. Det kommer också att säljas kaffe och pepparkaka i köket i föreningslokalen.



Kom ner och få lite julmys!

Störande ljud

Det renoveras en hel del just nu i husen. Vid reparationer och ombyggnader som orsakar mycket störande ljud ska alla boende informeras i god tid genom anslag i porten. Sådana mycket störande reparationer får bara förekomma mellan kl 8 och 17 på vardagar (helg 10-17).

Störningar till exempel i form av hög musik, från tvättmaskin eller att man gör enstaka borrhning, spikning eller sågning får inte förekomma efter kl 20 och inte heller före kl 08. Informera även grannarna i förväg om du planerar att ha en fest som kan bli lite högljudd. En fest får dock inte vara störande efter kl 22 på kvällarna.



Fullt med böcker i tvättstugan

Tack för alla böcker och tidningar som finns i bokhyllan i tvättstugan. Nu är det dock fullt. Bokhyllan räcker inte till och även bordet är fullt. Så för ögonblicket skulle det vara bra om det inte kommer fler böcker till tvättstugan.

Bra att ha information

Felanmälan: 08-744 44 33 eller via hemsidan www.driftia.se

Akuta åtgärder efter kl 16.00 på vardagar samt på helger: 08-744 09 50
Ange alltid lägenhetsnummer vid felanmälan!

Störningsjour: 010-333 33 33

Hemsidan: www.liso1.se

Hälsningar Styrelsen

Alexander Toccaceli (ordförande):

alexandertoccaceli@gmail.se

Pontus Alnemark (sekreterare)

Margaretha Holmquist (ekonomi)

Martin Schibbye (parkering):

070-671 04 68

Sven-Göran Svanborg (föreningslokalen och hustomte)

Ola Jonasson (ledamot)

Fredrik Lindmark (ledamot)

Aida Niang (suppleant)

Elin Ryner (suppleant, månadsbrev och hemsidan)

Du kan nå alla i styrelsen på adressen styrelsen@liso1.se

God Jul

